
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     09/02/2019    10:10

1 207 (t) Daniel Blanco Garmendia 26/05/2006
SM4783

IM 5 7.04

2 206 (t) Ander Abad Moncada 18/01/2006
SM4353

IM 6 7.51

3 202 (t) Daniel Mereniuc 14/02/2006
SM6274

IM 1 7.74

4 208 JORGE VIGISTAIN ECHEVARRIA 26/07/2006
ESCOLAR

IM 2 7.89

5 204 (t) Rafael Ursu 10/11/2006
SM6273

IM 3 8.20

6 203 Pablo Torre Bilbao 07/02/2006
S11193

IM 4 8.69

50m SUB14 MASC. PC - Divirtiéndose

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    09/02/2019    10:10

1 186 (t) Lucia Diaz Laza 01/06/2006
SM4355

IF 5 7.53

2 194 (t) Paula Montoya Garcia 01/03/2006
SM6083

IF 4 7.75

3 196 (t) Carlota Sainz Manrique 16/10/2006
SM6810

IF 6 7.91

4 188 MARINA PEREZ MUÑOZ 07/08/2006
ESCOLAR

IF 3 11.76

Final B    09/02/2019    10:13

1 193 (t) Miriam Martínez González 30/01/2006
SM6654

IF 5 7.57

2 192 (t) Paula Macias Higueras 06/04/2006
SM5947

IF 3 7.62

3 191 (t) Ángela Montes Ruiz 05/01/2006
SM6122

IF 4 7.64

50m SUB14 FEM. PC - Divirtiéndose

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     09/02/2019    10:00

1 184 (t) Uxue Gabancho Novales 02/04/2005
SM4035

CF 4 9.55

2 183 YOLANDA MONTERO SALAS 16/12/2005
ESCOLAR

CF 3 10.27

3 182 LETICIA MENDES PEREIRO 27/01/2005
ESCOLAR

CF 5 10.30

60m SUB16 FEM. PC - Divirtiéndose

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     09/02/2019    10:30

1 202 (t) Daniel Mereniuc 14/02/2006
SM6274

IM 4 9.37

2 207 (t) Daniel Blanco Garmendia 26/05/2006
SM4783

IM 5 9.48

3 209 (t) Sergio Vega Gaztañaga 19/04/2006
SM4350

IM 3 10.70

4 205 ROBERT MATEI 11/01/2006
ESCOLAR

IM 6 10.99

50v (0,762) SUB14 MASC. PC - Divirtiéndose

X Campeonato 'Divirtiéndose con el Atletismo' - Fase Regional (PC)

Santander, 9 febrero 2019
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    09/02/2019    10:30

1 190 (t) Maite Granja De Zuasnabar 21/10/2006
SM4367

IF 3 10.09

2 191 (t) Ángela Montes Ruiz 05/01/2006
SM6122

IF 5 10.65

3 189 (t) Natalia Romero Gonzalez 02/02/2006
SM4769

IF 4 11.37

Final B    09/02/2019    10:33

1 195 (t) Aroa Alvaro Alvarez 26/01/2006
SM4333

IF 4 10.17

2 192 (t) Paula Macias Higueras 06/04/2006
SM5947

IF 6 10.86

3 187 MARIA HERRERA FUENTE 01/08/2006
ESCOLAR

IF 5 11.25

4 197 (t) Iris Moya Pardo 21/04/2006
SM5044

IF 3 11.81

50v (0,762) SUB14 FEM. PC - Divirtiéndose

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     09/02/2019    10:20

1 181 VALERIA PORTILLO LOPEZ 25/05/2005
ESCOLAR

CF 4 14.94

2 183 YOLANDA MONTERO SALAS 16/12/2005
ESCOLAR

CF 3 16.57

60v (0,762) SUB16 FEM. PC - Divirtiéndose

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     09/02/2019    10:45

1 184 (t) Uxue Gabancho Novales 02/04/2005
SM4035

CF 1.05

0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 XX
2 181 VALERIA PORTILLO LOPEZ 25/05/2005

ESCOLAR
CF 1.00

0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 XX

Altura SUB16 FEM. PC - Divirtiéndose

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     09/02/2019    10:50

1 194 (t) Paula Montoya Garcia 01/03/2006
SM6083

IF 4.29 4.40 4.34 4.40

2 192 (t) Paula Macias Higueras 06/04/2006
SM5947

IF 4.01 4.31 4.38 4.38

3 191 (t) Ángela Montes Ruiz 05/01/2006
SM6122

IF 3.81 3.81 3.88 3.88

4 189 (t) Natalia Romero Gonzalez 02/02/2006
SM4769

IF 3.73 3.53 3.78 3.78

5 188 MARINA PEREZ MUÑOZ 07/08/2006
ESCOLAR

IF 2.84 3.09 3.43 3.43

6 197 (t) Iris Moya Pardo 21/04/2006
SM5044

IF 3.38 3.28 X 3.38

7 196 (t) Carlota Sainz Manrique 16/10/2006
SM6810

IF 2.99 2.67 3.25 3.25

8 187 MARIA HERRERA FUENTE 01/08/2006
ESCOLAR

IF 2.74 2.93 3.24 3.24

Longitud SUB14 FEM. PC - Divirtiéndose

X Campeonato 'Divirtiéndose con el Atletismo' - Fase Regional (PC)

Santander, 9 febrero 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     09/02/2019    10:50

1 206 (t) Ander Abad Moncada 18/01/2006
SM4353

IM 4.48 4.51 4.41 4.51

2 202 (t) Daniel Mereniuc 14/02/2006
SM6274

IM 4.30 4.09 4.11 4.30

3 209 (t) Sergio Vega Gaztañaga 19/04/2006
SM4350

IM 3.77 3.72 3.87 3.87

4 204 (t) Rafael Ursu 10/11/2006
SM6273

IM 3.68 3.19 3.51 3.68

5 203 Pablo Torre Bilbao 07/02/2006
S11193

IM 3.47 3.28 3.31 3.47

Longitud SUB14 MASC. PC - Divirtiéndose

X Campeonato 'Divirtiéndose con el Atletismo' - Fase Regional (PC)

Santander, 9 febrero 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     09/02/2019    12:30

1 206 (t) Ander Abad Moncada 18/01/2006
SM4353

IM 4 2:32.00

2 204 (t) Rafael Ursu 10/11/2006
SM6273

IM 7 2:39.46

3 208 JORGE VIGISTAIN ECHEVARRIA 26/07/2006
ESCOLAR

IM 6 3:04.67

4 205 ROBERT MATEI 11/01/2006
ESCOLAR

IM 3 3:04.75

5 209 (t) Sergio Vega Gaztañaga 19/04/2006
SM4350

IM 5 3:09.27

800m SUB14 MASC. AL - Divirtiéndose

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     09/02/2019    12:30

1 195 (t) Aroa Alvaro Alvarez 26/01/2006
SM4333

IF 3 2:40.14

2 194 (t) Paula Montoya Garcia 01/03/2006
SM6083

IF 4 2:41.18

3 190 (t) Maite Granja De Zuasnabar 21/10/2006
SM4367

IF 7 2:47.90

4 193 (t) Miriam Martínez González 30/01/2006
SM6654

IF 5 3:01.43

5 189 (t) Natalia Romero Gonzalez 02/02/2006
SM4769

IF 8 3:05.54

6 186 (t) Lucia Diaz Laza 01/06/2006
SM4355

IF 6 3:10.64

7 188 MARINA PEREZ MUÑOZ 07/08/2006
ESCOLAR

IF 2 3:16.85

800m SUB14 FEM. AL - Divirtiéndose

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     09/02/2019    12:20

1 182 LETICIA MENDES PEREIRO 27/01/2005
ESCOLAR

CF 2 4:31.59

2 185 LUCIA SANCHEZ ZABALLA 07/05/2005
ESCOLAR

CF 1 4:32.99

1.000m SUB16 FEM. AL - Divirtiéndose

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     09/02/2019    11:40

1 184 (t) Uxue Gabancho Novales 02/04/2005
SM4035

CF 7.93 7.50 7.36 7.93

2 181 VALERIA PORTILLO LOPEZ 25/05/2005
ESCOLAR

CF 6.73 X 6.02 6.73

3 185 LUCIA SANCHEZ ZABALLA 07/05/2005
ESCOLAR

CF 6.61 6.08 6.47 6.61

4 183 YOLANDA MONTERO SALAS 16/12/2005
ESCOLAR

CF 6.22 5.76 4.56 6.22

Peso (3kg) SUB16 FEM. AL - Divirtiéndose

X Campeonato 'Divirtiéndose con el Atletismo' - Fase Regional (AL)

Santander, 9 febrero 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     09/02/2019    11:40

1 187 MARIA HERRERA FUENTE 01/08/2006
ESCOLAR

IF 6.13 6.59 6.04 6.59

2 193 (t) Miriam Martínez González 30/01/2006
SM6654

IF 6.25 6.36 6.56 6.56

3 190 (t) Maite Granja De Zuasnabar 21/10/2006
SM4367

IF 6.43 5.73 X 6.43

4 186 (t) Lucia Diaz Laza 01/06/2006
SM4355

IF 5.71 5.01 5.90 5.90

5 196 (t) Carlota Sainz Manrique 16/10/2006
SM6810

IF 3.92 4.85 4.73 4.85

6 195 (t) Aroa Alvaro Alvarez 26/01/2006
SM4333

IF 3.96 4.58 4.08 4.58

7 197 (t) Iris Moya Pardo 21/04/2006
SM5044

IF X 3.51 3.79 3.79

Peso (3kg) SUB14 FEM. AL - Divirtiéndose

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     09/02/2019    11:40

1 203 Pablo Torre Bilbao 07/02/2006
S11193

IM 7.69 8.16 8.24 8.24

2 208 JORGE VIGISTAIN ECHEVARRIA 26/07/2006
ESCOLAR

IM X X 6.16 6.16

3 207 (t) Daniel Blanco Garmendia 26/05/2006
SM4783

IM X X 4.30 4.30

205 ROBERT MATEI 11/01/2006
ESCOLAR

IM X X X SM

Peso (3kg) SUB14 MASC. AL - Divirtiéndose

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     09/02/2019    13:20

1 IES 8 DE MARZO IF 3 45.60
192 (t) Paula Macias Higueras 06/04/2006 SM5947 IF
190 (t) Maite Granja De Zuasnabar 21/10/2006 SM4367 IF
193 (t) Miriam Martínez González 30/01/2006 SM6654 IF
191 (t) Ángela Montes Ruiz 05/01/2006 SM6122 IF

2 IES LA MARINA IF 7 47.23
196 (t) Carlota Sainz Manrique 16/10/2006 SM6810 IF
197 (t) Iris Moya Pardo 21/04/2006 SM5044 IF
195 (t) Aroa Alvaro Alvarez 26/01/2006 SM4333 IF
194 (t) Paula Montoya Garcia 01/03/2006 SM6083 IF

3 IES ATAULFO ARGENTA IF 5 48.07
189 (t) Natalia Romero Gonzalez 02/02/2006 SM4769 IF
187 MARIA HERRERA FUENTE 01/08/2006 ESCOLARIF
188 MARINA PEREZ MUÑOZ 07/08/2006 ESCOLARIF
186 (t) Lucia Diaz Laza 01/06/2006 SM4355 IF

4x80m SUB14 FEM. AL - Divirtiéndose

X Campeonato 'Divirtiéndose con el Atletismo' - Fase Regional (AL)

Santander, 9 febrero 2019
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     09/02/2019    13:30

1 IES ATAULFO ARGENTA CF 4 1:08.00
182 LETICIA MENDES PEREIRO 27/01/2005 ESCOLARCF
181 VALERIA PORTILLO LOPEZ 25/05/2005 ESCOLARCF
183 YOLANDA MONTERO SALAS 16/12/2005 ESCOLARCF
185 LUCIA SANCHEZ ZABALLA 07/05/2005 ESCOLARCF
184 (t) Uxue Gabancho Novales 02/04/2005 SM4035CF

5x80m SUB16 FEM. AL - Divirtiéndose

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     09/02/2019    12:50

1 185 LUCIA SANCHEZ ZABALLA 07/05/2005
ESCOLAR

CF 13:45.36

2 182 LETICIA MENDES PEREIRO 27/01/2005
ESCOLAR

CF 13:45.64

1.500m Marcha SUB16 FEM. en pista - Divirtiéndose

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     09/02/2019    13:20

1 IES 8 DE MARZO IM 4 45.48
208 JORGE VIGISTAIN ECHEVARRIA 26/07/2006 ESCOLARIM
209 (t) Sergio Vega Gaztañaga 19/04/2006 SM4350 IM
207 (t) Daniel Blanco Garmendia 26/05/2006 SM4783 IM
206 (t) Ander Abad Moncada 18/01/2006 SM4353 IM

2 IES ATAULFO ARGENTA IM 6 48.10
204 (t) Rafael Ursu 10/11/2006 SM6273 IM
205 ROBERT MATEI 11/01/2006 ESCOLARIM
203 Pablo Torre Bilbao 07/02/2006 S11193 IM
202 (t) Daniel Mereniuc 14/02/2006 SM6274 IM

4x80m SUB14 MASC. AL - Divirtiéndose

X Campeonato 'Divirtiéndose con el Atletismo' - Fase Regional (AL)

Santander, 9 febrero 2019
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Dorsal Nombre y apellidos Nacimiento Centro Escolar
181 VALERIA PORTILLO LOPEZ 25/05/2005 IES ATAULFO ARGENTA 0 5 51 56
182 LETICIA MENDEZ PEREIRO 27/01/2005 IES ATAULFO ARGENTA 9 21 9 39
183 YOLANDA MONTERO SALAS 16/12/2005 IES ATAULFO ARGENTA 9 0 44 53
184 UXUE GABANCHO NOVALES 02/04/2005 IES ATAULFO ARGENTA 22 7 60 89
185 LUCIA SANCHEZ ZABALLA 07/05/2005 IES ATAULFO ARGENTA 49 21 9 79

Dorsal Nombre y apellidos Nacimiento Centro Escolar
190 MAITE GRANJA DE ZUASNABAR 21/10/2006 IES 8 DE MARZO 55 47 66 168
191 ANGELA MONTES RUIZ 05/01/2006 IES 8 DE MARZO 56 55 46 157
192 PAULA MACIAS HIGUERAS 06/04/2006 IES 8 DE MARZO 57 45 63 165
193 MIRIAM MARTINEZ GONZALEZ 30/01/2006 IES 8 DE MARZO 59 49 48 156

Dorsal Nombre y apellidos Nacimiento Centro Escolar
194 PAULA MONTOYA GARCIA 01/03/2006 IES LA MARINA 53 63 74 190
195 AROA ALVARO ALVAREZ 26/01/2006 IES LA MARINA 55 11 75 141
196 CARLOTA SAINZ MANRIQUE 16/10/2006 IES LA MARINA 48 29 19 96
197 IRIS MOYA PARDO 21/04/2006 IES LA MARINA 24 32 0 56

Dorsal Nombre y apellidos Nacimiento Centro Escolar

Santander, 9 de febrero de 2019

CADETE FEMENINO (2004/2005) - 2º y 3º de Secundaria

X Campeonato 'Divirtiéndose con el Atletismo' - Fase Regional

326

1 - IES ATAULFO ARGENTA 60m Puntos60v Altura Peso 1.000 Marcha

2 - IES LA MARINA 50m

INFANTIL FEMENINO (2006) - 1º de Secundaria

50v Longitud Peso 800 4x80 Puntos

50320

3 - IES ATAULFO ARGENTA 50m 50v Longitud Peso 800 4x80 Puntos

1 - IES 8 DE MARZO 50m 50v Longitud Peso 800 4x80 Puntos

67630

10

Subtotal

Subtotal

Subtotal

Subtotal

5x80

y p
186 LUCIA DIAZ LAZA 01/06/2006 IES ATAULFO ARGENTA 60 40 39 139
187 MARIA HERRERA FUENTE 01/08/2006 IES ATAULFO ARGENTA 38 29 49 116
188 MARINA PEÑA MUÑOZ 07/08/2006 IES ATAULFO ARGENTA 26 33 32 91
189 NATALIA ROMERO GONZALEZ 02/02/2006 IES ATAULFO ARGENTA 36 43 44 123

Dorsal Nombre y apellidos Nacimiento Centro Escolar
206 ANDER ABAD MONCADA 18/01/2006 IES 8 DE MARZO 54 54 70 178
207 DANIEL BLANCO GARMENDIA 26/05/2006 IES 8 DE MARZO 76 62 0 138
208 JORGE VIGISTAIN ECHEVARRIA 26/07/2006 IES 8 DE MARZO 43 27 27 97
209 SERGIO VEGA GAZTAÑAGA 19/04/2006 IES 8 DE MARZO 32 33 21 86

Dorsal Nombre y apellidos Nacimiento Centro Escolar
202 DANIEL MERENIUC 14/02/2006 IES ATAULFO ARGENTA 47 63 45 155
203 PABLO TORRE BILBAO 07/02/2006 IES ATAULFO ARGENTA 15 16 49 80
204 RAFAEL URSU 10/10/2006 IES ATAULFO ARGENTA 34 27 61 122
205 ROBERT MATEI 11/01/2006 IES ATAULFO ARGENTA 27 0 26 53

INFANTIL MASCULINO (2006) - 1º de Secundaria
1 - IES 8 DE MARZO 50m 50v Longitud Peso 800 4x80 Puntos

10

519

2 - IES ATAULFO ARGENTA 50m 50v Longitud Peso 800 4x80 Puntos

420

47910

20

Subtotal

Subtotal


